
c.-íar

PAEFEITURA 01

BAYEUX
Ci^aír ao Tíüftcí^n

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 054/2017 - PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL N" 00012/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 054/2017 - PMBEX

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

054/2017. QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A

EMPRESA E TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA

DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA ME,
CNPJ: 09.196.974/0001-67 AO CONTRATO

£  CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE
INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux. CNPJ n°
08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n" 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB,
CEP 58.308-330, representada neste ato pelo(a) Sr(a). Luciene Andrade Gomes Mailinho,
brasileira, portadora da cédula de identidade n" 3339608 SSP/PB e CPF n" 057.472.764-76,
residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n® 422. Centro. Cidade de Bayeu.\ — PB, CEP
58.308-313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e E TICONS
EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA ME,
CNPJ: 09.196.974/0001-67. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 100.962-1. com sede na Rua
Cecilia Miranda. n° 84. Bairro Jaguaribe. Cidade João Pessoa, CEP: 58.013-490, FONE:
(83) 3241-2208, doravante denominada CONTRATADA, representado neste ato pelo(a)
Sr(a) JOSÉ RENATO PEREIRA CORREIA NUNES CPF: 789.521.824-72 RG: 1.506.161
SSP/PB, objetivando promover alterações ao contrato original, decon-ente do PREGÃO
PRESENCIAL N° 00012/2017 - PMBEX. conforme disposto no referido instrumento, haja

•  vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo
reger-se-á pela Lei Federal n" 8.666. de 21 de Juniio de 1993 e suas alterações posteriores e
na Cláusula Nove do contrato ora aditado. que ficam fazendo parte integrante deste
instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Segundo as secretarias solicitantes,
justifica-se esta solicitação considerando que "é importante e indispensável ao serviço a sua
continuidade sem interrupção, uma vez que a sua utilização nos diversos órgãos, setores e
departamentos de administração, contabilidade e finanças desta edilidade proporciona
segurança, funcionalidade, automação das rotinas e integração contábil. Ademais, durante
o decorrer da vigência do contrato os serviços foram prestados regularmente e prontamente
pela empresa, sem apresentar nenhuma ocorrência, notificação ou sanção. "

A referida prorrogação contratual se justifica em função de toda prestação de serviço ser de
natureza continuada e necessária para atender a demanda da Prefeitura Municipal de^-^

Página 1 de 2 ^



pnSFSITUftA PC

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 054/2017- PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL N ' 000I2/20I7- PiMBEX

Bayeux. Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme Cláusula Nona e
previsão legal, de acordo o Inciso II. do art. 57, da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será pron-ogado
por mais 12 (doze) meses, confomie faculta a Cláusula Nove do referido instrumento,
passando para de 31/08/2019 a 31/08/2020 para 31/08/2020 a 31/08/2021, perfazendo o
prazo total de 48 (quarenta e oito) meses, considerados da assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual
teor e forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Bayeux - PB, de de 2020.

Ch ! ■' ^Áo-^ÁÜ i ÍA^
LUCIENE ANDRAI^è:01VIES MARTINHO

PREFEITA q^STlTUCIONAL
PREFEITURA MUNICIÍPAL DE BAYEUXCNPJ N" 08.924.5^^0001-60

E TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA
LTDAME

CNPJ: 09.196.974/0001-67
JOSÉ RENATO PEREIRA CORREIA NUNES

CPF: 789.521.824-72
RG: 1.506.161 SSP/PB

CONTRATADA

MAÇAO & CONSULTORIA

TESTEMUNHAS:

^
lome: í / Nome:

n  . V r \ C \CÁ.CPFn°:É)/3
Nome:
CPFn°:06:f. ^5<^. ^2^- i(l

Identidade n°:
.élS"- ^6^ "^1

Identidade n°:

Página 2 de 2



•  . ■'i;iiíij'ii'!i.iimi!ir,r<!i"f'' ' ' in''t""i«'''iifi«i"Mfri'i i"nt/ní!iii!i'i"'^'nr-'ii'i'rr'fr—-ti—HTffUírtfLiff.ígas

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N" 054/2017 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA SOFTWARES
PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS ÓRGÃOS, SETORES E DEPARTAMENTOS
DE ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E FINANÇAS DA INSTITUIÇÃO.
PROCESSO LICITATÒRIO: PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00012/2017 - PMBEX
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CONTRATADA: E TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO &
CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ: 09.196.974/0001-67
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12
(DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO
INSTRUMENTO, PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA
31/08/2020 A 31/08/2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E
OITO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficiai
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÀO EXTRA - 31 DE AGOSTO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DOTERCEIROTERMOADmVOAOCONTRATOADMlNISTRATIVON"052/20[7-PMBI-:X

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS
ÓRGÃOS. SETORES E DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO. CONTABILIDADEE FINANÇAS DA INSTITUIÇÃO.
PROCESSO LICITATÒRIO: PREGÃO PRESENCIALSRPN°OOÜI2'2017-PMBKX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA; ELMAR PROCESSAMENTO DEDADOS LTDA-EPPCNPJ: 09.164.369/0Ü0I-04

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A
CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO INSTRUMENTO. PASSANDO PARA DF. 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA 31/08/2020 A
31/08/2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES. CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO
CONTRATO ORIGINAL.

E.STADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DOTERCHIROTERMOADITIVOAO CONTRATOADMINISTRATIVO N" 053/2017-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS
ÓRGÃOS. SETORES E DEPARTAMENTOS DEADMINISTRAÇÀO.CONTABILIDADEEFINANÇAS DA INSTITUIÇÃO.
PROCESSO LICITATÓRIÜ: PREGÃO PRESENC!ALSRPN°000I2/2()1 7-PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA; DATAPUBLIC TECNOLOGIA C SERVIÇOS EM ÍNPORM.ÃTICA PÚBLICA LTDA-ME. CNPJ:
07.174.787/0001-57

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A
CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO INSTRUMENTO. PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA 31/08/2020 A
3I/08.''2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO
CONTRATOORIGINAL.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DOTERCEIRÜTERMOADITIVO.AÜCONTR.ATO ADMINISTRATIVON"054/2017-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA SOFTWARES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIVERSOS
ÓRGÃOS. SETORES E DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO. CONTABILIDADE E FINANÇAS DA INSTITUIÇÃO,
PROCESSOLICITATÓRIO; PREGÃO PRESENCIALSRPN''U00I2/2017-PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPALDERAYEUX

CONTRATADA: E TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ:
09.196.974/0001-67

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTR/\TO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A
CLÁUSULA NOVE DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO PARA DE 31/08/2019 A 31/08/2020 PARA 31/08/2020 A
31/08/2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES. CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO
CONTRATOORIGINAL.



'{ Diário oficial João Pessoa-Quinta-feira» 24 de Setembro de 2020 37

,-ncb para Fnnie^imsntn < lustainção de I-siniadria* de vidro par\.v prédio sede da Preíeiiiiia Municipal;
liOMf») 0(iO •jeiím^poiidcmepiuceJimnuolítiluiúriu; UcilHçâo Dcscria.

Pirpiriiiiba • PU, 0'.\ dc Sciembrn do 202''
ÜKM1.SÜ.N UK FREITAS SILVA

Prefi-ilit

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUPIRITUKA

IKIMOI.OGAÇÀO
PREC.ÂI» PRESENC IAL N-«0025/202»

\ivs letiriti» dii rclaióriu final uprescmaJo pelo Pfcjrociro Olkiai c observado parecer du Asscssofia Jurl-
(lio.i, refcrenic uo Pnejiào Prcscnoi.ii ii' (Hlll25''202l). iiue objeliv-j: Anuisivin dc niuieriais <le eoiislruíão
para pmrui-as da obra de mamiiciiçâo ieioim.i Jo prédiii $cde da Prefeílurj Municipal; HOMOl.OGO
o ciirrtsponJenic pfiicedíniciiio lli iLiióno cm favor de: TARCtISIO ("OPPf ÜOROES • RS 12.1 lu.Sy.

Piipintulw • PR 04 dc Reicinbnt dc 2020
DEMLSON DE FREITAS SILVA

Prefeito

PREFEITURA .MUMCIP,^- DE PIRPIRITLILV

E\ rUATO DE contrato

OUJHIOr Atpiisicão deiuaienaisdcctiiisinicjo pura pinturas daobra de inamilcníái» lelbrniadoiiiédioBede
dai-rcfeiuira Municipal. 1 U.NDAMivN 10 LLU.AL: Preuão HiescnciahT0iW25-202'i- DO lAt/.ÀO- Recursos
|T\l.ít:MS.TRiBUTOS.[l'\vLc<)l.TRilStUl.li(i i;.\BÍNi:irED0PREI-L:il0.5..v';(t,.KWI Maturialdc

ruiiH). VlfiliNCIA: nlévi luiaUloe\eicieii)liiiiinteirode2li2'>.PARTESCON i RAIAVILS. Prefciuira
Triilcipii! d.- Pirpiniubs e: CT N- Üdl l b 2ti20 - OH.O» 20 - TARCÍSIO COPPI HOROE.S ■ RS ! 2.11 b.5».

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA MIMCIPAL DE BAVELX

srCRF.TARI V 1)F. SAÚDE
(i.MUM.I K DASKCREIARIA

TKILMtt ÜL ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇ.Àtl
PREGÃO ELETRÔNK.fl SRP N" 01IÜIR^Ü20 - KMS-PMULX
PROCESSO ADMINISTRA nS Ü N» «0075 2020- KMS-P-MHEX

(. oni base nas informaciVs constaiiie-s im iclcndu l^rvjino. observadAs ás dlspl1Sl•p^c^ d.i l.ei Federal n'
10,.s2í) 2Üt)2. e subsidiariamcme a Lei Fcdcrj! n" S fif>fi-95 cem cumprimcnia a<iv lemius dci oniyp 4.Ç
inciso VI. dii Lei n' S.(iíi6 ').í c alicraçõcs |iait;rii)fcs. acolho parecercLi PfiKuradnriu JuriJiea, ao passO
ein (pie.ADJI.fDICOellOMOI.OriOoproeiUeptoccs-^oiicilatúiioquclem por objeiooREniSTROnF
ritrcos CONSIGNADO UM ATA PARA CONTRATAÇÃO Dü HMPKF.SA ESPECIALIZADA NO
FORNiriMIiN fO DE CASf-S MiTJtCINAISTTPOOXIGÊNIO MEDICINAI. P, AR ( OMPRIMIDO
ARMAZENADOS EM CILINDROS PAILAATESDERÂS NECESSIDADES DA SEClUiT.MllA MU
NICIPAL DL S.aCDE de UAYEUX 'PI3. ora liciiiidu cm tuvordiicinpivsa Al.LXSANDRO SANTOS
D.-\ SII.V.A- EPP, CNPJ; U5.32y.U5'('On|.|U. ganhadorj dc Iodos os itens, quais sejam: «1 a M. pelo
siilor plobal dc RS 2>>».9'J4.06 (duzniios r oiienia c nove mil e novecenius c iiovenia <• quatn> reais s
seis cenDvtis), N3o rc-siarjni ilciis dcsemis Nuo resiaram iicas fracassados,Cuitt luisc no Ail 4-, Inciío
XXII. da I.ei ir 10.520 2ülJ2. cm coiiscqucncia. fica comncailo o atljudicaiário para a.\.siiianua tbAia
•L RejisTco dc Piccos c n conscqiicnte lustiuiiieiiio ('niilratual. nos Icimos do ,itl. t>4. capui. da Iau n'

iiofs^.t. Sob pena de decair .1 direito ãconir.il.icão «em preiinzod.iss.incr-espicvist.is ii.iaiL bl desta !ai
Uayciiv - PU. 23 de .Scicmbiv Jr 2U20.

URINO VN VNDERLEY RAMOS MO.NTKIRO

SfcrREl ARIOMUMCTP.VLDF.SAl DE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFMT URA VIVMCIPAI. DE BAVKUX

.SECRE IARJ.V DAS.VÚÜL
<;AU|NKT K DA SECRETARIA

EXTRAIO DA.ATA de REGISTRO DE PREÇOS N" 0()ll4!»/2(l2fl - FMS-PMBEX
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SALDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IIAYUU.X • PU.

nirascs duiJí peslurtaxiesia edilidade. dcjcorJocimi as airibittções que lhes rtiramcimlcndas. cm con
formidade com o resultado d.i PREC.ÃO EI.ITRÕMCO SRTN' dOOlX.T»:» FMS-PMIIEX. rcaido
rK-lo PROCESSO ADMJNI.STR.ATTVONMimJT.sOOTO FMS-PMBEX. queobjeliva o RFCil.STRO DF
PREÇOS consignado EM ATA P.AR A CONTR,\TAC.-VO DE EMPRESA ESPECI Al.lZ \I)A Nu
FORNECIMENTO DEG vSF.S Ml,DICIN.VISTIPO OXIGÊNIO MEDICINAI. F. AR C.OMPRIMlLíU
AR.MAZLN.-VDOS EM CILINDROS PAIUA ATENDER ÀS NLCESSIDADliS DA SLCRLIARlA
.MLINRTP.AL DE SAÚDE DE U.AVUUX PU. publica o extrato da ATA DE llLliISTRO Dl: PREÇOS,
ssiult) que 11 prazo Jc valiitiuic c tle tiitt aiiu cuntudu da tiata da as.siiialura da nicMiia c deste exitaio. icii-
dii SU.1 tfticiicin através da public.icão em imprensa «Ikial coiirornic ftimcctfdoi. itens, iiiiiic.v.s e valores
aliaivo rclatiimaUos,

EMPRESA; ALF.XSANDRO SANTOS DA SILVA Ei>P, CNPJ; 05,.329.l 3.5'0001-l'J

ENDUREÇO. RIIARODRIGUESCHAVES. I2UTRÍNC11E1RAS..K).À0 PESSOA-PB.CLP; 5«ii|l-
Ii40, TT:L. íS31 .«222-22S2 3222-(i22S. E-MAIL. SOSO.XTGLNIOulIOTNUIL.CttM

\ KIHNCIA: 23DE SETEMUKODii 2020 ATÉ 23 DE SrfTE.MliKODL 2Ü21

11 KM DfkSC K«;40
VSIU. UL

MLOJD.N
í^lAsr. VAI.OU liMI. > Al OK Ti>rx\.

< 'xíj.'VT.vnw*Jr> .rutxv.V4i;«jii\TitiU.>|ii4» s\u\t
vO.MíwifKa <tiís"? < 10 as*

5ij:o M RS líMoJA»

:
V sTirpriuiaAi nj*.izjão «r cv^ni
Lj;w»v-Ti^ '•t iJuffW)v-j ."«rt 7 » .Uri'

M ftS A Q» (L'

úf» • TncJ.Tic.i' í*1V*73 Jo íMY Cllifiiírr^ ífn < ip»*.íÍmIt
«íi nKU-A.i tíf 1 .i# Cí' PPt

::: f AKt.A M JJ.ii Ki ' 5/l..'.«l

• > V1j*viiKT m\ J.vTn<. vnvaSi-J'> v .tnr >.p>u -tLnk
sclijDth-'c,v >íf I.Vr»'

le: Hí' rr-SJn-

V.M.dKltn M.i Ht iRi.tM.rm

iritV.KNlXtS Kon tbTA 1. NOVT- MILF. Nf>\T.f KNTOS T. NOVENT.V T «Jf.vTHO llKtIS K. M.TS CKV TaVOS.

Bayeux - PB, 23 ilc Seieriibioiie 2(i2li.
HHUNOVAANDFHl IA RAMOS MOVJF.IHÜ

GES TOR CONSTITUCIONAL DA SRCIUi rAlUA .MU.MCIPAL DK SALDK

FUNDO MLMClPAl. DK SAÚDE

EXTRATOS

PRKFKn URA MUNK lPAl. DE BaVKI.X'

ri'M)0 MUNICIPVI.DI" SAÚDE
COMISS M) PERM.V.NE.ME DE LICITAÇÃO

EX TRATO DF. < (INTR.VTO

CYSTTUJMLN TO: CONTILAIO .ADMINISTRATIVO Vonqiúl/TOSO- FMS - PMHKX

OiUETO: REGISTRO DF PREÇOS CONSIGN.VDO F.M ATA P VRACONTR.ATACãO DE EMPRESA
USPI-.CTAUI/ADANOí-iTRNKClMl-.N TO Dl-G.VSIUS MEDICINAIS 1 lltJOXICÊNIO MEDICINAI.
LAR COMPIU.MIIMT ARSLAZENADOS l:M CILINDROS l'/\RA ATLNDER ÁS NLCLSSIDADES
DA Sl.t. Kl TARlA .MUNICIPAL DE SAÚDE DE H.AYEUX PU

MUDAI-lUADE: PREG.ÁU LLliTRUNICO SRP N" I)(iilis ;(l2f - ENfS - PMI.IEX PROCESSO .\D-

MIMST R ATIVO V fl»Ü75 2íi2ll - FMS - PMUEX

DOTAÇÃO: N ATl IRF.FA DA DESPESA: .3.390..39 OITROS SFRVIÇtTS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA .LWü .Rl MATERIAL DE CONSUMO 2.151 FUNDO.MUNlCirALDE SAÚDE FMS
iri..R.i2.3025 2lA7 MANUTENÇÃO DAS AÇÒES DE SAÚDE AMBULATORlAt. E HÜSPITAI AR
DF MÉDIA F .M.TA COMPI EXID.VDF 10.302.31125 2184 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DF.
PRON rO.MT-.NDIMTM O - UP\ 10.301.3024 2108- M.VNLTFNÇÀO 00 PROGRAMA ATFNÇ.\0
BÁSICA-PAU
VltiÚNCTA: DE 23 DE SETEMBRO0E 21>2UA 3IDE DEZEMBRO DE202fJ,

COVnLATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DES.ALIDEDAPREFEnURADEBAVCUX-CNP.I
N-OR.nnq.SK! UOCM-02

CUN ITUM.ADÜ: AULXS.ANDRO SAN TOS DA SILVA EPP. C.NPJ: 05.12», I ."5 0001-!"

V.-\U)R EMT.M.-UTO; RS I7;i.»y£..4.i K.TM O L SEI ESTA E TRÊS MIL L- NOV Ei;iLNTt)S E NO-
VEN IA I: SEIS REAIS E Oü.ARENTA LTRÍiS lVL-NT.-\VOSl.

EX TRATO ÜK PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
EXT RATT) DO TKRCElIUn FIRMO ADITIVO

AO CONT R.ATO .VDMIMSTRATTVO V 052/2017 - PMBKX

OH/FTO: RFGISTRO DF. PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA. PAR.-\ SOETWaRFS PARA UTII.I-

FAÇÃO NOS DIVERSOS CiRG.-^OS. SFIORES F DFPVRTANTENTOS DF. ADMINISTRAÇÃO,
COM AIIILIDAIII E FINANÇAS DA INSTIIUIÇÃO.
PROCESSO LRTTATÓIUO: PRECAO PRESKNCI.AL SIU> N*- lXK)li'2(iI7 - PMBEX
CON-| R.-VrAN"n.: PREFErTUR^V MUNICIPAL DL 13/VYEüX

C0NTR.ATADA:LLMAR processament o dl dados LTDA-EPPCNÍ*J:tiy.lM.3f.9 timu-fi>l

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTP..ATO SERÁ PRORROGADO POP. MAIS 12 fDOZE; MESES.
Ci)NrORMi;f.ACULTAACL-VCSULANOVEIX)REFERlf)OIN.STRLMF.NTO,PASSANDUP.ARA

DE .íl (Kf2í)PJA3I TiS'2<l2(lP.ARA3l.íiS 2ll2nA.M (IS 2021. PERFAZ-F-NDO O PRAZO TOTALDHTS
i(.HLMlF\TAE<tlTOl MESES. CONSmrRADtiSD.NASSrN.ATURADOCtlNTRATOORKilNAl.,

K\ TR.VTO l)K PRORROG AÇÃO IIK CONTR ATO
EXTRATO DO TERCEIRO TfR.VHJ ADITIVO

AO CON TK VTOADMIMSTKAITVO V U5.V2017- PMBEX

OBJETO, REfiISTRO DF. PREÇOS rtTNSIGNAlJO EM .AT.-\, PAfCA SOFTW.VRES PAR.A ITIM-
ZAÇ.ÀO NOS OlVl.RSOS OrG.ÀOS. SI-. IQRI-.S I. Dl .P.VRTAMl-.NTOS Dli ADMINLSI RAÇÃO.
GONTAIIIUDAUE E TINANÇAS DA INSTl iülÇ.-VO.
PROCTiSSO l.K TT AI ÓIUO: PlUiGÃt) PRESENCIAL SRP N U0012 2ilI7 - PMliEX
CONT RAIANTT: PREFEI TURA MUNICIPAL DE Ü.AVEUX

COMK.-VTAD.V UATAPUÜLIC TEGNOl.UíilA t SERVIÇOS EM INFORMÁTICA PÚBLICA
LrD.A-Mi;.CNPJ:fn.i:4.-S7'nü01-57

<» PRAZO DE VK.ÊNCLA DO CONIRATU SHR,-\ PRORROGADO POR .MAIS 12 IDO/.F) MESES.

(:uNFOR.ME FAtTJI .TA A tT.r\USUL.\ NOVE f.X) REn-RIDO rNSTRi;.\TFJ4TO. PASSANFjO PARA

r>r.M «>b.-2Piy mi as 2i»2Cn'ARA.l) «S 2i>2nA.'l.iiS 2r»21.PERFAZEN130nPRAZOT0TAl I)F4«
(T.JU\RI-\T.\i-.orTUlNfFSrS.CONSIDFRADOSDA ASSINMUR-VDOCítNTR.ATOORIGINAL.

'^EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CO.NTR.\ro
EXTRATO DO TERCEIRO T ER.MO ADITIVO

AO CONT R A TO ADMINISTRATIVO S" (154/2017 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO LM .\TA. PARA .S0F1 W.VRES PARA tlTTLI-

Z.AÇÁO N<JS DIVERSOS ÓRn.ÃOS. SiilORItS L DKPARTA.MENTOS DF ADMIM5TR.AÇÀ0.
Cl iNTABlI.IDAriF Í-; FINANÇAS DA INS ITTI lli.:,\0.

PRCK LSSO LlGTTATimiO- PREGÃO PRESLNCIALSRP N" iXHUiZiJI? - PMUliX

CUNTR.ATANTE: PREFEITURA MUMÇIPAT DE BAYEUX

CONTR.VI An.A: E TICON.S EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA
LI DA .ME. CNPJ: <jy. l9/i."74. (JIJlll-6"

O i'RA/.fJ DL ATOÊNCLA Dl I CONTRATO SFRÁ PRt >RROG,\D0 POR MAIS 12 (DOZI-1 MESES.
CONFORME FACiri.TA ACI ÁI iSUL.WOVFI.XTREn^RIDOIN.xTRI-MFNTO.PASSANrxiPARA

Dl 31 i>N20Ll.\3l 08.2020PAR.A51.0K'2Ü20A?I.OS-202I.PERFAZLSDOOPRAZO lOfAl DE4K

(l3UAK!;N!AE(imil.VU-.SES. CONSjDLR.-\DOS DA.ASS1N.ATUR.A DO CONT RATO ORIGINAL.


